[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2025
                                                                                 № 832-п

О внесении изменений в перечень получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

           1. Внести в перечень получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа, утвержденный постановлением администрации Осинниковского городского округа от 21 февраля 2022 года  №150-п «Об утверждении перечня получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 17 мая 2022 года № 523-п, от 25 октября 2022 года № 1175-п, от 16 мая 2023 года            № 596-п, от 10 июля 2024 года №729-п, от 22 июля 2024 года №763-п, от 23 октября 2024 года                № 1191-п) следующие изменения:

1.1. Строку 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Осинниковского городского округа».
1.2. Строку 3 пункта 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по финансам – начальника Финансового управления администрации Осинниковского городского округа Э.А. Баландину.

И.о. Главы Осинниковского

городского округа

        В.В. Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

                    Э.А. Баландина

             (дата)                                    (подпись)

Л.В. Федорова

4-50-01